cÂuaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 027 12022

0 Vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamente, requerer eüe.r após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao IImo. Secrefário de Infraestrutura, Transportes e

Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a conclusão do

calçamento da Rua Rita de Sousa Bezerra, Iocalizada no Bairro Vila

Pinheiro.

Jaguaribe, 23 de fevereiro de 2A22

mar Freire Alves

Vereador

1tt